PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

RETIFICAÇÃO 

Retificamos o aviso de resultado do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 

008/2015, publicado no Diário Oficial do Município de Lapão, no dia 15/04/2015, 

edição nº 00228, Caderno 1, no valor do Item 03 onde se lê R$ 57.420,00 (cinquenta e 

sete mil e quatrocentos e vinte reais) leia-se 57.240,00 (cinquenta e sete mil e duzentos 

e quarenta reais) – Lapão-BA, 23/04/2015 – Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro.